АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 ________20.03.2020___________                                                                                                                № 225
г.Вилючинск

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Вилючинского городского округа от 12.03.2020 № 208 «Об организации и проведении муниципальной лыжной эстафеты «Вилючинская лыжня»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с неблагоприятными погодными условиями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  В пункте 1 постановления администрации Вилючинского городского округа от 12.03.2020 № 208 «Об организации и проведении муниципальной лыжной эстафеты «Вилючинская лыжня» слова «22 марта 2020 года» заменить словами «29 марта 2020 года»
2. Директору  муниципального казенного учреждения «Ресурсно-информационный центр» Вилючинского городского округа О.Ю.Трофимовой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
городского округа	Г.Н. Смирнова